

ULTIPRO VINTERSTRØ 20L // PRODUKTDATABLAD //

Beskrivelse

Ultipro Vinterstrø er utformet for å effektivt bekjempe problemer med glatte veier og områder. Dette produktet er lettvent, miljøvennlig og gir umiddelbar effekt.

Bruksområder

Ultipro Vinterstrø er ideelt som et strømiddel for å redusere risiko for ulykker involverende både personer og kjøretøy ved snø og is. Med sin lave vekt og høy effektivitet, er Ultipro Vinterstrø drøy i bruk.

Oppbevaring

Ultipro Vinterstrø tåler utendørs lagring. Imidlertid kan det trekke til seg noe fuktighet som kan påvirke vekten og i kuldegrader, medføre isdannelse. For best mulig håndtering av produktet anbefales det å lagre det under tak.

Produktkvalitet

Ultipro Vinterstrø er laget av naturlige, miljøvennlige materialer. Kornstørrelsen varierer fra 1,5 mm til 5 mm, noe som gjør det til et ideelt strømiddel for is og snøbelagte områder. Tørrdensitet: ca 310 kg/m³ +/- 15%. Produktet har utmerkede anti-skli egenskaper, og gir økt friksjon mot glatte underlag.

Miljø og sikkerhet

Ultipro Vinterstrø er et miljøvennlig naturprodukt som kan gjenbrukes gjentatte ganger. Selv ved blanding med andre materialer, kan disse fjernes slik at produktet fortsatt kan brukes på nytt.



Ansvar

Informasjonen i dette databladet er basert på vår aktuelle kunnskap om produktet og er ment som veiledende. Det er opp til brukeren å sikre at produktet passer til det planlagte formålet og utføre nødvendige kontroller. Anvendelse av produktet utover anbefalte formål, eller ved feil bruk, er brukerens ansvar.

ULTIPRO MEMBRAN 15KG // PRODUKTDATABLAD //

Dagen etter snittes åpning for sluket og Ultipro membran strykes på begge sider av duken før den festes med klemringen. Benytt slukforlenger der sluket må heves for å flukte med gulvflaten.

Rørgjennomføringer

Benytt Ultipro rørmansjett med ferdig stanset hull for rør, leveres med forskjellig hulldiameter, tre den inn på røret og påfør Ultipro membran både under og over mansjetten, påse at det ikke ligger overskudd av membran der gummien på mansjetten skal klemme rundt røret.

Forbruk

Minimum forbruk: 1,9 kilo pr. m² - gir 1 mm tørr film.
Tilstrekkelig damp tetthet - Sd verdi > 10 meter.

Tørketid

12 til 24 timer avhengig av temperatur og luftfuktighet.
Keramiske fliser kan normalt monteres på Ultipro membran overflaten etter 12-24 timer.

Lagring

Lagres tørt og frostfritt (over + 5°C) i inntil 1 år.
Produktet er vurdert ikke merkepliktig. Oppbevares utilgjengelig for barn.